

PROTOKÓŁ NR 31/21
ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 9 lutego 2021 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Omówienie projektu budżetu na 2021 rok.
2. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.
2. Komisja Rozwoju Gminy.
3. Komisja Rewizyjna.
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.
 Na stan 15 radnych obecnych było 13....

Ad. 1

..... Omówienie projektu budżetu na 2021 rok
 Po raz kolejny Rada zajmie się projektem budżetu na
 2021 rok. Nie są to prace łatwe, wymagają skrupulatnej
 analizy wydatków, ich zasadności na poszczególnych
 obszarach jednostek organizacyjnych gminy, tym bardziej,
 że kierownicy tych jednostek przedstawili typowy finansowy
 koncert życzeń, zapominając o apelach Rady o sprawie
 przestrzegania dyscypliny finansowej. Wójt z kolei
 nie potrafił zorganizować pracy nad budżetem
 w taki sposób, aby był on zrównoważony i do przy-
 jęcia przez Radę, a w dalszej kolejności skutkował
 pozytywną opinią RIO w Białymstoku. W swojej
 informacji z 09.02.2021r, skierowanej do Rady Gminy
 Narew, Wójt jedynie przedstawił ogólne założenia
 ograniczenia wydatków bieżących w obszarze zadań
 własnych oraz pomysły na zwiększenie dochodów

bieżących gminy poprzez wzrost wpływów z usług, wpływów podatkowych, wpływów z opłat stanowiących dochody budżetu gminy. Zaproponował również nowe rozwiązania typu opłata udzielnikowa czy też opłata od posiadania prądu.

Ad. 2. Sprawy różne

Informacja Dyrektora Zespołu Szkółno - Przedшкольного w Narni skierowana do Wójta Gminy Narew o zużyciu węgla i energii elektrycznej w latach 2018-2020 - odpowiedź na wniosek Rady.

Wniosek ze wspólnego posiedzenia Komisji, odbytego 27. 01. 2021r. brzmiał:

1. Rada prosi o przygotowanie informacji o zużyciu opatu (węgiel, drewno) i energii elektrycznej (w zabudowie na budynek gospodarczy i służbę) za rok 2018, 2019, 2020.

Rada z informacją się zapoznała i wyraża swoje zaniepokojenie faktem, iż w porównaniu do roku 2019 w roku 2020 zużyła więcej węgla o 2,7 tony oraz dodatkowo jeszcze 9 ton pelletu, wzrost (ok. 4.500zł) również koszt energii elektrycznej. Nadmienić przy tym należy, że budynek służył został ocieplony, wymieniono oświetlenie na oświetlenie energooszczędne, wymieniono instalację centralnego ogrzewania i zainstalowano nowe piece centralnego ogrzewania.

W informacji o kosztach energii elektrycznej nie ma rozbiła na budynek gospodarczy i służbę. Zatem Rada prosi o doprecyzowanie tej informacji. Należy również zwrócić uwagę fakt, iż uczniowie Zespołu Szkółno - Przedшкольного w Narni przez pięć miesięcy roku 2020 uczestniczyli w nauce zdalnej, a dwa miesiące byli na wakacjach.

Wspólne posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 15:30. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant
Jan Grywienicki - JGZ 2

Przewodniczący Komisji
Paulina Monach
Przewodnicząca Komisji
Budżetu i Finansów
Paulina Monach